Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«ОБЛАСТНАЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Номер

 документа
	Дата

	№ 27
	24.02.2021

г. Тверь

ПРИКАЗ

Об итогах проведения регионального этапа конкурса
научно-исследовательских и прикладных проектов
обучающихся старших классов по теме охраны и восстановления водных ресурсов (Российский национальный юниорский водный конкурс - 2021)
На основании Соглашения о сотрудничестве Автономной некоммерческой организации «Институт консалтинга экологических проектов» и Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Областная станция юных натуралистов Тверской области» (далее – ГБУДО ОблСЮН Тверской области) проведен региональный  этап конкурса научно-исследовательских и прикладных проектов учащихся старших классов по теме охраны и восстановления водных ресурсов (Российский национальный юниорский водный конкурс- 2021) и подведены итоги.

По итогам проведения регионального этапа конкурса научно-исследовательских и прикладных проектов учащихся старших классов по теме охраны и восстановления водных ресурсов (Российский национальный юниорский водный конкурс- 2020)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить призеров Дипломами ГБУДО ОблСЮН Тверской области в номинациях:
«Вода и мир»
- Крупскую Елизавету, обучающуюся 8 класса МБОУ «Степуринская СОШ» Старицкого района, тема работы: «Вода – источник жизни»,
- Баранову Марину, Фисенко Марию, обучающихся 11 класса МБОУ «Гимназия № 2» г. Осташкова, тема работы: «Пляж острова Кличен: купаться или не купаться?».

«Охрана и восстановление водных ресурсов в бассейне реки Волги им. проф. В.В. Найденко»
- Суркова Савву, обучающегося 8 класса ФГКОУ «Тверское Суворовское военное училище Министерства обороны РФ» г. Твери, тема работы: «Описание гидрообъекта в бассейне реки Осуга».
2.  Наградить Грамотой ГБУДО ОблСЮН Тверской области за подготовку призера регионального этапа конкурса научно-исследовательских и прикладных проектов учащихся старших классов по теме охраны и восстановления водных ресурсов (Российский национальный юниорский водный конкурс- 2021):

2.1. Золотову Марину Александровну, учителя биологии и химии МБОУ «Степуринская СОШ» Старицкого района,
2.2. Михайлову Ларису Ивановну, учителя биологии МБОУ «Гимназия № 2» г. Осташкова,

2.3. Гоз Алексея Викторовича, педагога-организатора ФГКОУ «Тверское Суворовское военное училище Министерства обороны РФ» г. Твери.
И.о. директора ГБУДО ОблСЮН

Тверской области                                                                    ____________ Ларионова Н.В.
1